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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevare på køl og frost. Set faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: for
butik og produktionskøkken herunder vægge, gulve, hylder og
bordflader samt køleboks, fryser, røremaskine og
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: For butik og produktionskøkken, herunder gulve,
vægge, hylder og bordflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
egenkontrolprogram set dokumentation for temperatur ved
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer på køl og frost fra
de, 22 februar til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Decorator preferred fondant, pastafarve brun,
vanille ekstrakt. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: CVR
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedurer for afvejning og dosering af babylyserød farve i fondant. Ingen
anmærkninger. mundtligt gennemgået procedure for tilsætning af farve i kagedej og fondant. Virkomheden er
bekendt med og bruger EU listen med tilsætningstoffer.
https://webgate.ec.europa.eu/foods_system/main/?event=categories.search
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Virksomheden anvender kun
kondibøtter til opbevaring af tørvare, som valnødder, sukker, flormelis og mel.
Mundtligt gennemgået procedure for brug og indkøb af fødevarekontaktmaterialer i virksomheden.


